
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                                    

Ordinanza Sindacale  n. 3  del  09-02-2023                                                1 

 

ORIGINALE 
 

O R D I N A N Z A   S I N D A C A L E 
      

N. 3     DEL 09-02-2023 
 

 

OGGETTO:CHIUSURA DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO A 
CAUSA NEVE E GHIACCIO PER IL GIORNO GIOVEDI' 09 FEBBRAIO 2023 
 

 
L'anno  duemilaventitre il giorno  nove del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio 
ufficio. 
 

I L   S I N D A C O 
 
Preso atto delle proibitive condizioni atmosferiche, caratterizzate da nevicate che in questo 
momento stanno interessando l’intero territorio comunale; 

Visto l’avviso diramato della Protezione Civile Regionale di allerta meteo per neve e ghiaccio 
che durerà per tutta la giornata odierna; 

Considerato che, in simili condizioni, il transito sulle strade di accesso a questo Capoluogo 
diventa estremamente pericoloso, specialmente per la incolumità pubblica; 

Accertato l’enorme disagio cui vengono sottoposti gli alunni delle scuole di ogni ordine e 
grado di questo Comune; 

Visto l’art.54 comma 2 e 3 del D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 

 

O R D I N A 
 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado nel territorio del Comune di San 

Ginesio per il giorno giovedì 09 febbraio 2023. 
 
 La pubblicazione del presente atto sul sito del Comune e sull’Albo Pretorio 
nonchè la trasmissione del presente atto del presente atto ai seguenti uffici: 
 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/


Ordinanza Sindacale  n. 3  del  09-02-2023                                                2 

• PROVVEDITORE AGLI STUDI DI MACERATA - PEC: uspmc@postacert.istruzione.it  
 

• ISTITUTO COMPR. "V. TORTORETO" - PEC: mcic80600t@pec.istruzione.it  
 

• ISTITUTO MAGISTRALE - Pec: MCIS00700T@PEC.ISTRUZIONE.IT  
 

• ISTITUTO PROF. DI STATO DI SARNANO - PEC: mcri040004@pec.istruzione.it 
 

• PREFETTURA DI MACERATA - PEC: protocollo.prefmc@pec.interno.it  
 

• SOCIETA’ S.A.S.P.  -  PEC: autolineesasp@pec.it  
 

• SOCIETA’ PORTESI - PEC: info@pec.autoserviziportesi.it  
 

• COMUNE DI RIPE SAN GINESIO - PEC: comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it  
 

• STAZIONE CARABINIERI SAN GINESIO - MAIL: stmc223460@carabinieri.it 

 
 

mailto:uspmc@postacert.istruzione.it
mailto:mcic80600t@pec.istruzione.it
mailto:MCIS00700T@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:mcri040004@pec.istruzione.it
mailto:protocollo.prefmc@pec.interno.it
mailto:autolineesasp@pec.it
mailto:info@pec.autoserviziportesi.it
mailto:comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it
mailto:stmc223460@carabinieri.it


 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                                    

Ordinanza Sindacale  n. 3  del  09-02-2023                                                3 

 
Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 
 
                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

  
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
CIABOCCO GIULIANO 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Del presente atto viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo 
Comune  per 15 gg. consecutivi.                          

                 
 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
ZEGA GIUSEPPINA 

 
  
Li                                                      
 
 

 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/

